§ . KOMMUNSTYRELSENS ARBETSUTSKOTT  KALLELSE SIDA
m Huddinge e

Kallelse till Kommunstyrelsens arbetsutskott

Tid Onsdag den 29 mars 2023, klockan 14:00

Plats  A-salen

Arenden Diarienummer
1 Godkénnande av foredragningslistan
2 Anmilan av jav

Ekonomidrenden - KFF

3 Overflyttning av processer for firdtjinst fran KS-2023/166.111
vard- och omsorgsndmnden till
kommunstyrelsen — Justering av budgetramar
samt dndring av nimndernas reglementen och
riktlinjer

4 Arsredovisningen 2022 - OBS! Inga handlingar KS-2022/3483.181

Allmdnna drenden - KFF

5 Inriktningsbeslut nytt kommunhus KS-2023/480.251

6 Inriktningsbeslut nytt huvudbibliotek KS-2022/2743.25

7 Verksamhetsberittelse 2023 for KS-2022/1007.181
kommunstyrelsen

Allmdnna drenden - KS



Huddinge
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KOMMUNSTYRELSENS ARBETSUTSKOTT

Sodertdrns utvecklingsprogram

Granskning av arkivering och hantering av
allménna handlingar — svar pé skrivelse fran

Huddinge kommuns revisorers revisionsgrupp 2

Granskning av valnimndens arbete med
fraimjande av valdeltagande infor 2022 ars val

Kategoriplan for omséattningsvaror

Tolkning av Huddinge kommuns
pensionsbestdmmelser

Dataskyddsombudets arsrapport om GDPR-
efterlevnaden i kommunstyrelsen 2022

Vidarefordelning arbetsmiljouppgifter till
kommundirektor

Allmdnna drenden - KSAU

Ritt att underteckna handlingar inom
kommunstyrelsens verksamhetsomrade

Medarbetarenkit 2023

Kommundirektoren informerar

Kommundirektoren informerar - OBS! Inga
handlingar

Ovrigt

Ovriga frigor

Huddinge den 16 mars 2023

Sara Heelge Vikmang

KALLELSE

KS-2023/175.100

KS-2023/162.912

KS-2023/108.912

UPP-2023/4.183

KS-2023/487.125

KS-2023/585.146

KS-2023/168.190

KS-2023/737.111

KS-2023/553.190

KS-2023/432.919

SIDA
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Ordforande

Fredrik Zethraeus
Sekreterare



